（商系、専門農協系用）

配合飼料価格差補てん事業にかかる個人情報の取扱いに関する同意書

配合飼料価格差補てん事業の適用を受けるにあたって、下記のとおり個人情報を取り扱うことに同意します。

記

　（事業実施主体）は、配合飼料価格差補てん事業の実施に関して、配合飼料価格安定制度の業務方法書に基づき、畜産農家と締結した配合飼料価格差補てん基本契約及び配合飼料価格差補てん数量契約に記載された個人情報を利用します。

【個人情報の利用目的】
　配合飼料価格差補てん事業における補てん金額の算出及びその支払い

【個人情報の内容】
○氏名（法人名、代表者名含む）、住所、電話番号
○配合飼料価格安定制度における配合飼料の契約数量及び購入数量
○配合飼料価格安定制度における価格差補てん金の振り込み先口座情報

　なお、この同意書に基づいて収集する個人情報の利用範囲は、上記に係る事務に限るものとします。

（事業実施主体の長）　様

令和５年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
TEL ：
（畜産経営者）氏名：　　　　　　　　　　　印